关于申报2011年度国家级中医药继续教育项目的说明
各有关单位：
    根据国家中医药管理局“关于组织开展2011年度国家级中医药继续教育项目申报及报送2010年度项目执行情况总结的通知”和上海市卫生局上海市中医药发展办公室“关于申报2011年度国家中医药继续教育项目和开展2010年度项目总结工作的通知”的精神，现将有关项目申报事宜说明如下。

1、2011年度国家级中医药继续教育项目申报将于2010年11月25日截止，所有申报项目与内容应与2010年7月10日-8月10日在“上海市CME项目网上申报及信息反馈系统（shcme.haoyisheng.com）”申报时的项目和内容一致。具体申报方法请查阅国家中医药管理局“关于组织开展2011年度国家级中医药继续教育项目申报及报送2010年度项目执行情况总结的通知”（网址为www.satcm.gov.cn）。
2、2011年度国家级中医药继续教育项目网上申报后，请填写《国家级中医药继续教育项目申报表》，并于2010年11月25日前将纸质材料报送至上海市继续医学教育委员会办公室。
3、按照上海市中医药发展办公室的要求，请2010年度各项目承办单位将2010年度国家级中医药继续教育项目执行情况总结（含附件）于2010年11月25日前上报至上海市继续医学教育委员会办公室。
特此说明。
上海市继续医学教育委员会办公室
                           二○一○年十一月十七日